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[bookmark: _Toc90923789]建筑概况
	工程名称
	[bookmark: 工程名称]新建项目

	工程地点
	[bookmark: 工程地点]四川-成都

	地理位置
	[bookmark: 纬度]北纬：31.00°
	[bookmark: 经度]东经：104.01°

	建筑面积(m2)
	[bookmark: 地上建筑面积][bookmark: 地下建筑面积]地上1908    地下0

	建筑层数
	[bookmark: 地上建筑层数][bookmark: 地下建筑层数]地上2          地下0

	建筑高度（m）
	[bookmark: 地上建筑高度][bookmark: 地下建筑高度]地上9.1     地下0.0

	建筑体积(m3)
	[bookmark: 建筑体积]8830.08

	建筑外表面积(m2)
	[bookmark: 外表面积]3109.93

	北向角度
	[bookmark: 北向角度]122.1

	结构类型
	[bookmark: 结构类型]

	外墙太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 外墙ρ]0.75

	屋顶太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 屋顶ρ]0.75

	控温期
	[bookmark: 控温期]供冷期:6.15-8.31,供暖期:11.30-2.28


[bookmark: TitleFormat]

[bookmark: _Toc90923790]计算依据
[bookmark: 计算依据]1. 《绿色建筑评价标准》(GB/T50378-2014)
2. 《民用建筑绿色性能计算标准》(JGJ/T 449-2018)
3. 《建筑能效标识技术标准》(JGJ/T 288-2012)
4. 《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)
5. 《民用建筑热工设计规范》(GB50176)

[bookmark: _Toc31856][bookmark: _Toc25351][bookmark: _Toc90923791]计算要求
[bookmark: _Toc20530][bookmark: _Toc3445][bookmark: _Toc90923792]计算目标
依据《绿色建筑评价标准》(GB/T50378-2014)第5.2.6相关内容，对于建筑空调系统节能率进行计算。 
[bookmark: _Toc30695][bookmark: _Toc6638][bookmark: _Toc90923793]计算方法
暖通空调系统节能措施包括合理选择系统形式，提高设备与系统效率，优化系统控制策略等。
参照建筑和设计建筑在外形、内部的功能分区、气象参数、建筑的室内供暖空调设计参数、房间运行模式(人员、灯光、设备等)以及围护结构均保持一致。
在供暖、通风和空调系统形式以及冷热源能效、输配系统和末端方式上，设计建筑按照用户设计要求设定，参照建筑则根据现有国家和行业有关建筑节能设计标准统一设定。通过分别计算和统计参照建筑和设计建筑在不同负荷率下的负荷情况，得出各自的全年空调系统耗电量及空调系统节能率。
即：空调系统节能率 ＝ （参照建筑全年空调系统耗电量 － 设计建筑全年空调系统耗电量） /  参照建筑全年空调系统耗电量 × 100%
[bookmark: _Toc90923794]气象数据
[bookmark: _Toc90923795]气象地点
[bookmark: 气象数据来源]四川-成都, 《中国建筑热环境分析专用气象数据集》
[bookmark: _Toc90923796]逐日干球温度表
[bookmark: 日均干球温度变化表][image: ]
[bookmark: _Toc90923797]逐月辐照量表
[bookmark: 逐月辐照量图表][image: ]
[bookmark: _Toc90923798]峰值工况
	气象数据
	时刻
	干球温度(℃)
	湿球温度(℃)
	含湿量(g/kg)
	焓值(kj/kg)

	最热
	06月14日14时
	35.0
	25.0
	17.2
	79.3

	最冷
	01月05日06时
	-1.1
	-1.1
	3.4
	7.4


[bookmark: 气象峰值工况][bookmark: _Toc90923799]围护结构概况

	
	设计建筑

	屋顶传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 屋顶K][bookmark: 屋顶D]0.32(D:4.45)

	外墙（包括非透明幕墙）传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 外墙K][bookmark: 外墙D]0.43(D:4.97)

	屋顶透明部分传热系数
K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 天窗K]－

	屋顶透明部分太阳得热系数
	[bookmark: 天窗SHGC]－

	底面接触室外的架空或外挑楼板传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 挑空楼板K]－

	外窗（包括透明幕墙）
	朝向
	立面
	窗墙比
	传热
系数
	太阳得热系数

	
	[bookmark: 多立面－计算条件表－8－2－朝向立面窗墙比KSHGC参照]南向
	南-默认立面
	0.54
	1.80
	0.33

	
	北向
	北-默认立面
	0.29
	1.80
	0.36

	
	东向
	东-默认立面
	0.18
	1.80
	0.49

	
	西向
	西-默认立面
	0.26
	1.80
	0.36



[bookmark: _Toc90923800]房间类型
[bookmark: _Toc90923801]房间表
	房间类型
	空调
温度℃
	供暖
温度℃
	新风量
	渗透风
换气次数
	人员密度
	照明功率
密度
	电器设备
功率

	办公-普通办公室
	26
	20
	30(m3/h.人)
	0(次/h)
	8(㎡/人)
	9(W/㎡)
	15(W/㎡)


[bookmark: _Toc90923802]作息时间表
详见附录
[bookmark: _Toc90923803]设计系统
[bookmark: _Toc90923804]系统类型
	系统编号
	系统类型
	供冷
能效比
	供热
能效比
	面积(㎡)
	包含的房间

	默认
	双管制风机盘管
	－
	－
	1472.90
	所有房间


[bookmark: _Toc90923805]制冷系统
[bookmark: _Toc90923806]冷水机组
	名称
	类型
	额定耗电量
(kW)
	额定制冷量
(kW)
	额定性能系数
(COP)
	台数

	水冷-螺杆式冷水机组
	水冷-离心式冷水机组
	100
	500
	5.00
	1


[bookmark: _Toc90923807]水泵系统
	类型
	流量(m3/h)
	扬程(m)
	设计工作效率(%)
	输入功率(kW)
	台数

	冷却水泵
	320
	25
	80
	31.3
	1

	冷冻水泵
	320
	30
	80
	37.6
	1


[bookmark: _Toc90923808]运行工况
	负荷率
(%)
	机组制冷量
(kW)
	机组功率
(kW)
	性能系数
(COP)
	冷却水泵功率
(kW)
	冷冻水泵功率
(kW)
	冷却塔功率
(kW)

	25
	125
	30
	4.17
	10
	8
	0

	50
	250
	55
	4.55
	10
	8
	0

	75
	375
	75
	5.00
	10
	8
	0

	100
	500
	100
	5.00
	10
	8
	0


[bookmark: _Toc90923809]制冷能耗
	负荷区间
(%)
	区间负荷
(kWh)
	运行时长(h)
	性能系数
(COP)
	制冷机组
(kWh)
	冷却水泵
(kWh)
	冷冻水泵
(kWh)
	冷却塔
(kWh)

	0~25
	49156
	560
	4.17
	11798
	5600
	4480
	0

	25~50
	9737
	71
	4.55
	2142
	710
	568
	0

	50~75
	0
	0
	5.00
	0
	0
	0
	0

	75~100
	0
	0
	5.00
	0
	0
	0
	0

	>100
	0
	0
	－
	0
	0
	0
	0

	合计
	58894
	631
	
	13940
	6310
	5048
	0


[bookmark: _Toc90923810]供暖系统
[bookmark: _Toc90923811]热泵系统
热泵机组
	名称
	类型
	额定耗电量(kW)
	额定制热量(kW)
	额定性能系数 COP
	台数

	风冷-螺杆式
	空气源热泵
	125
	500
	4.00
	1


热水循环泵
	类型
	流量(m3/h)
	扬程(m)
	设计工作效率(%)
	输入功率(kW)
	台数

	单速
	320
	30
	80
	37.6
	1


运行工况
	负荷率(%)
	机组制热量(kW)
	机组功率(kW)
	性能系数(COP)
	供暖水泵功率(kW)

	25
	125
	31.25
	4.00
	8

	50
	250
	62.5
	4.00
	8

	75
	375
	93.75
	4.00
	8

	100
	500
	125
	4.00
	8


制热能耗
	负荷区间
(%)
	区间负荷
(kWh)
	运行时长
(h)
	性能系数
(COP)
	热泵机组
(kWh)
	供暖水泵
(kWh)

	0~25
	41506
	672
	4.00
	10377
	5376

	25~50
	8464
	55
	4.00
	2116
	440

	50~75
	826
	3
	4.00
	207
	24

	75~100
	0
	0
	4.00
	0
	0

	>100
	0
	0
	－
	0
	0

	合计
	50796
	730
	
	12699
	5840


[bookmark: _Toc90923812]空调风机
[bookmark: _Toc90923813]独立新排风
	系统编号
	新风量
(m3/h)
	单位风量耗功率
W/(m3/h)
	风机功率(W)
	运行时长(h)
	新风电耗(kWh)

	默认
	6019
	0.24
	1445
	1392
	2011

	合计
	2011



	系统编号
	排风量
(m3/h)
	排风比
	单位风量耗功率W/(m3/h)
	风机功率(W)
	运行时长(h)
	排风电耗
(kWh)

	默认
	4815
	0.8
	0.24
	1156
	1392
	1609

	合计
	1609


[bookmark: _Toc90923814]风机盘管
	系统编号
	总功率(W)
	同时使用系数
	运行时长(h)
	风机盘管电耗(kWh)

	默认
	400
	1
	1361
	544

	合计
	544


[bookmark: _Toc90923815]负荷分项统计
	分类
	围护传热
	室内得热
	窗日射
	新风/渗透
	热回收
	合计

	供暖需求(kWh/㎡)
	-33.70
	11.00
	1.71
	-9.99
	-4.36
	-26.62

	供冷需求(kWh/㎡)
	2.29
	12.63
	3.23
	13.47
	0.76
	30.86


[image: ]

[image: ]
[bookmark: _Toc90923816]逐月负荷表
	月份
	供暖需求
(kWh)
	供冷需求
(kWh)
	热负荷
峰值(kW)
	热负荷
峰值时刻
	冷负荷
峰值(kW)
	冷负荷
峰值时刻

	1月
	20813
	0
	294.663
	01月02日07时
	0.000
	--

	2月
	14152
	0
	224.064
	02月14日07时
	0.000
	--

	3月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	4月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	5月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	6月
	0
	7891
	0.000
	--
	144.027
	06月17日07时

	7月
	0
	26085
	0.000
	--
	168.742
	07月22日08时

	8月
	0
	24917
	0.000
	--
	153.215
	08月05日10时

	9月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	10月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	11月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	12月
	15831
	0
	184.940
	12月23日07时
	0.000
	--


[image: ]

[image: ]
[bookmark: _Toc90923817]逐月电耗
注:供冷供暖为冷热源及输配水泵电耗，热水为扣减太阳能后电耗，所有数据单位kWh/㎡。
	月
	供冷
	供暖
	空调风机
	照明
	插座设备
	排风机
	电梯
	热水

	1
	0.00
	3.83
	0.06
	－
	－
	－
	－
	－

	2
	0.00
	2.70
	0.40
	－
	－
	
	
	

	3
	0.00
	0.00
	0.28
	－
	－
	
	
	

	4
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	5
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	6
	2.07
	0.00
	0.02
	－
	－
	
	
	

	7
	5.74
	0.00
	0.22
	－
	－
	
	
	

	8
	5.47
	0.00
	0.43
	－
	－
	
	
	

	9
	0.00
	0.00
	0.36
	－
	－
	
	
	

	10
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	11
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	12
	0.00
	3.18
	0.06
	－
	－
	
	
	

	合计
	13.28
	9.72
	1.82
	－
	－
	－
	－
	－


[bookmark: _Toc90923818]参照系统
[bookmark: _Toc90923819]系统类型
	系统编号
	系统类型
	供冷
能效比
	供热
能效比
	面积(㎡)
	包含的房间

	默认
	双管制风机盘管
	－
	－
	同设计建筑
	同设计建筑


[bookmark: _Toc90923820]制冷系统
[bookmark: _Toc90923821]冷水机组
	名称
	类型
	额定
耗电量(kW)
	额定
制冷量(kW)
	额定性
能系数
(COP)
	台数
	全年
供冷量(kWh)
	综合部分
负荷性能系数(IPLV)
	电耗
(kWh)

	水冷-螺杆式冷水机组
	水冷-离心式冷水机组
	100
	531
	5.30
	1
	60337
	5.45
	11071

	合计
	11071


[bookmark: _Toc90923822]冷却水泵
	机组名称
	冷水机组
制冷量(kW)
	机组性能
系数(COP)
	冷凝负荷(kW)
	输送能效比
	运行时长
(h)
	水泵电耗
(kWh)

	水冷-螺杆式冷水机组
	531
	5.30
	631
	0.0214
	631
	8526

	合计
	531
	
	631
	
	
	8526


[bookmark: _Toc90923823]冷冻水泵
	机组名称
	机组制冷量(kW)
	输送能效比
	运行时长(h)
	水泵电耗(kWh)

	水冷-螺杆式冷水机组
	531
	0.0241
	631
	8078

	合计
	531
	
	
	8078


[bookmark: _Toc90923824]冷却塔
	类型
	机组制冷量(kW)
	冷却塔风机单位
电耗制冷量(kW/kW)
	冷却塔风机
功率(kW)
	运行时长(h)
	冷却塔电耗
(kWh)

	冷却塔
	531
	170
	3.12
	631
	1972


[bookmark: _Toc90923825]供暖系统
[bookmark: _Toc90923826]热水锅炉能耗
	燃料类型
	容量/峰值负荷
(MW)
	台数
	锅炉
热效率
	外网热
输送效率
	累计
热负荷
(kWh)
	热/电系数
(kWh/kWh)
	折合电耗
(kWh)

	燃气
	0.52
	1
	0.86
	0.92
	59125
	2.93
	25501


[bookmark: _Toc90923827]热水循环水泵能耗
	锅炉制热量(kW)
	输送能效比
	运行时长(h)
	供暖水泵电耗(kWh)

	519
	0.00433
	732
	1646


[bookmark: _Toc90923828]空调风机
[bookmark: _Toc90923829]独立新排风
	系统编号
	新风量
(m3/h)
	单位风量耗功率
W/(m3/h)
	风机功率(W)
	运行时长(h)
	新风电耗(kWh)

	默认
	6019
	0.24
	1445
	1392
	2011

	合计
	2011



	系统编号
	排风量
(m3/h)
	排风比
	单位风量耗功率W/(m3/h)
	风机功率(W)
	运行时长(h)
	排风电耗
(kWh)

	默认
	4815
	0.8
	0.24
	1156
	1392
	1609

	合计
	1609


[bookmark: _Toc90923830]风机盘管
	系统编号
	总功率(W)
	同时使用系数
	运行时长(h)
	风机盘管电耗(kWh)

	默认
	400
	1
	1363
	545

	合计
	545


[bookmark: _Toc90923831]负荷分项统计
	分类
	围护传热
	室内得热
	窗日射
	新风/渗透
	热回收
	合计

	供暖需求(kWh/㎡)
	-33.70
	11.00
	1.71
	-9.99
	0.00
	-30.98

	供冷需求(kWh/㎡)
	2.29
	12.63
	3.23
	13.47
	0.00
	31.62


[image: ]
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[bookmark: _Toc90923832]逐月负荷表
	月份
	供暖需求
(kWh)
	供冷需求
(kWh)
	热负荷
峰值(kW)
	热负荷
峰值时刻
	冷负荷
峰值(kW)
	冷负荷
峰值时刻

	1月
	24135
	0
	310.458
	01月02日07时
	0.000
	--

	2月
	16175
	0
	238.044
	02月14日07时
	0.000
	--

	3月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	4月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	5月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	6月
	0
	7895
	0.000
	--
	144.027
	06月17日07时

	7月
	0
	26866
	0.000
	--
	173.102
	07月23日14时

	8月
	0
	25575
	0.000
	--
	153.215
	08月05日10时

	9月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	10月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	11月
	0
	0
	0.000
	--
	0.000
	--

	12月
	18815
	0
	198.592
	12月23日07时
	0.000
	--


[image: ]

[image: ]
[bookmark: _Toc90923833]逐月电耗
注:供冷供暖为冷热源及输配水泵电耗，热水为扣减太阳能后电耗，所有数据单位kWh/㎡。
	月
	供冷
	供暖
	空调风机
	照明
	插座设备
	排风机
	电梯
	热水

	1
	0.00
	5.77
	0.06
	－
	－
	－
	－
	－

	2
	0.00
	3.90
	0.04
	－
	－
	
	
	

	3
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	4
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	5
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	6
	2.53
	0.00
	0.02
	－
	－
	
	
	

	7
	6.67
	0.00
	0.06
	－
	－
	
	
	

	8
	6.33
	0.00
	0.05
	－
	－
	
	
	

	9
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	10
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	11
	0.00
	0.00
	0.00
	－
	－
	
	
	

	12
	0.00
	4.56
	0.06
	－
	－
	
	
	

	合计
	15.54
	14.23
	0.29
	－
	－
	－
	－
	－


[bookmark: _Toc90923834]计算结果
	能耗分类
	能耗子类
	[bookmark: 设计建筑别名]设计建筑
(kWh/㎡)
	[bookmark: 参照建筑别名]参照建筑
(kWh/㎡)
	[bookmark: 节能率别名]节能率
（%）

	建筑负荷
	耗冷量
	[bookmark: 耗冷量2]30.86
	－

	
	耗热量
	[bookmark: 耗热量2]26.62
	－

	
	冷热合计
	[bookmark: 耗冷耗热量2]57.48
	－

	热回收负荷
	供冷
	[bookmark: 热回收供冷负荷]0.76
	－
	

	
	供暖
	[bookmark: 热回收供暖负荷]4.36
	－
	

	
	冷热合计
	[bookmark: 热回收负荷]5.12
	－
	

	供冷电耗
	中央冷源
	[bookmark: 冷源能耗]7.31
	[bookmark: 参照建筑冷源能耗]5.80
	[bookmark: 节能率空调能耗]14.67%

	
	冷却水泵
	[bookmark: 冷却水泵能耗]3.31
	[bookmark: 参照建筑冷却水泵能耗]4.47
	

	
	冷冻水泵
	[bookmark: 冷冻水泵能耗]2.65
	[bookmark: 参照建筑冷冻水泵能耗]4.23
	

	
	冷却塔
	[bookmark: 冷却塔能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑冷却塔能耗]1.03
	

	
	多联机/单元式空调
	[bookmark: 单元式空调能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑单元式空调能耗]0.00
	

	
	供冷合计
	[bookmark: 空调能耗]13.26
	[bookmark: 参照建筑空调能耗]15.54
	

	供暖电耗
	中央热源
	[bookmark: 热源能耗]6.65
	[bookmark: 参照建筑热源能耗]13.36
	[bookmark: 节能率供暖能耗]31.71%

	
	供暖水泵
	[bookmark: 热水泵能耗]3.06
	[bookmark: 参照建筑热水泵能耗]0.86
	

	
	多联机/单元式热泵
	[bookmark: 单元式热泵能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑单元式热泵能耗]0.00
	

	
	供暖合计
	[bookmark: 供暖能耗]9.72
	[bookmark: 参照建筑供暖能耗]14.23
	

	空调风机电耗
	独立新排风
	[bookmark: 新排风系统能耗]1.90
	[bookmark: 参照建筑新排风系统能耗]1.90
	[bookmark: 节能率空调动力能耗]0.02%

	
	风机盘管
	[bookmark: 风机盘管能耗]0.29
	[bookmark: 参照建筑风机盘管能耗]0.29
	

	
	多联机室内机
	[bookmark: 多联机室内机能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑多联机室内机能耗]0.00
	

	
	全空气系统
	[bookmark: 全空气系统能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑全空气系统能耗]0.00
	

	
	风机合计
	[bookmark: 空调动力能耗]2.18
	[bookmark: 参照建筑空调动力能耗]2.18
	

	空调系统电耗
	[bookmark: 空调供暖风机能耗]25.15
	[bookmark: 参照建筑空调供暖风机能耗]31.95
	[bookmark: 节能率空调供暖风机能耗]21.26%




[bookmark: _Toc90923835]绿色建筑性能评估得分
[bookmark: _Toc90923836]合理选择和优化供暖、通风与空调系统
	序号
	供暖、通风与空调系统能耗降低幅度De
	评估分值
	自评得分

	1
	5%≤De＜10%
	3
	10

	2
	10%≤De＜15%
	7
	

	3
	De≥15%
	10
	

	标准依据
	《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2014第5.2.6条


[image: ][image: ]
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[bookmark: _Toc90923837]附录
[bookmark: _Toc90923838]工作日/节假日人员逐时在室率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	100
	100
	100
	30
	100
	100
	100
	100
	50
	20
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc90923839]工作日/节假日照明开关时间表(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	36
	62
	56
	54
	43
	53
	55
	58
	67
	40
	18
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc90923840]工作日/节假日设备逐时使用率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	50
	20
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc90923841]工作日/节假日空调系统运行时间表(1:开,0:关)
采暖期：
	系统编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	默认
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


供冷期：

	系统编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	默认
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
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